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Licencia

VB08438796
RL06448226
4402009690
RL0O6103795
VB08427794
VB04077665
VB04728497
VB07456459
RL06819812
VB07104858
RL04465375
VB08150850
VB05401130
VB05107810
VB07727528
VB04725653
VB00313623
VB07363208
VB05400974
RL0O6447937
VB04240027
VB10160238
VB10426684
RL06245017
VB07146468
VB08140043
VB04235315
VB08721778
VB09206703
RL06405491
VB07728112
VB07725818
VB10244045

XXII RUTA DEL VINO 2021
XXII RUTA DEL VINO Clasificacién Handicap aculudadaindistinta |

Nombre

Arrien Lamikiz, Jose Antonio
Ranero Ranera, Ruben
Garcia-Mayoral De C., Julian
Solozabal Saez, Javier
Goikoetxea Goikoetxea, Jose Javier
Larrafiaga Artola, Ifiaki

Perez Soriano, Francisco Javier
Sulibarria Rivas, Ricardo

Guillen Rodriguez, Jose Ignacio
Camara Salazar, Luis Miguel
Blasco Martinez, Antonio
Gonzalez Diez, Marcelino

Vesga Gomez, Fco Javier

Mesa Del Olmo, Fernando
Foronda Salazar, Jorge

De Ellacuria Berrio, Rafael
Izaguirre Landeta, Santiago
Aranguren Delgado, Santiago
Ramos Figueroa, Felisa

Martinez Lledo, Angel

Velasco Uribarri, Jesus

Solloa Mendoza, Abdon
Zalduendo Murga, Ramon Carlos
Miralles Martinez-Portillo, Antonio
Garcia Barrio, Esperanza

Etxabe Urteaga, Mikel

Gabiola Mendieta, Luis I.

Lazpita Aseguinolaza, Nice
Lizaso Manterola,M?.Consolacion
Tulloch , lain

Guerrero Yarritu, Jon

Sancho Panero, Fernando
Ortigosa Garcia, Federico

Clasificacion Handicap acumulada indistinta

HCE

22,8
22,7
-0,8
8,0
17,9
15,5
24,3
26,5
10,4
20,1
21,7
2,5
13,1
17,8
18,3
27,0
15,7
17,6
28,3
9,4
24,4
11,1
16,3
16,8
24,6
8,2
11,5
8,2
16,7
17,7
26,3
234
20,0

Club

LARRA
SOJUE
GORR
SOJUE
LARRA
LAUK
LAUK
ZUIA
SOJUE
ZUIA
SOJU
LARRA
MEAZ
MEAZ
ZUIA
LAUK
SOJUE
ZUIA
MEAZ
SOJUE
LAUK
IZKI
IZKI
SOJUE
ZUIA
LARRA
LAUK
LARRA
BASO
SOJUE
ZUIA
ZUIA
IZKI

Wl w! nle 07-sep-2021
NI NN ®©|] qukariz
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Wl Wl 14-sep-2021
W N N gojuela

38
32
32
27
40
34
29
28
31
35
25
30
38
30
31
31
29
33
26
31
32
36
27
31
26
30
26
33
27

21-sep-2021
Meaztegi

Pagina 1

28-sep-2021

Izki

05-oct-2021
Larrabea

13-oct-2021
Gorraiz

19-oct-2021

Zuia

26-oct-2021
Basozabal

02-nov-2021
Rioja Alta

6

mejores | TOTAL

tarjetas

75
74
72
70
68
67
67
67
66
66
64
63
63
63
63
63
62
62
62
61
61
60
60
60
60
59
59
58
58
58
58
57
56

75
74
72
70
68
67
67
67
66
66
64
63
63
63
63
63
62
62
62
61
61
60
60
60
60
59
59
58
58
58
58
57
56

dos

Part

Jugados
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Clasificacion Handicap acumulada indistinta
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Licencia

VB05400749
VB03089184
VB04190326
VB10397744
VB09722763
VB05729025
VB08504184
VB04197418
VB08146490
VB09383113
VB07183507
VB10316180
VB05127879
VB09726627
VB10399683
VB09187742
VB05170188
VB10327295
VB10153541
VB10284992
VB35247072
4408280485
VB09222745
VB09381076
VB10724807
VB14314718
RL06140709
VB04070485
RL06404198
VB04094735
VB09721556
VB08437730
RL05244031

Nombre

Lara Fernandez, Ricardo Juan
Susperregui Lete, Victoriano

De La Iglesia Garcia-Guerrero, Pablc
Cornejo Marroquin, Damaso
Portugal Baigorrotegui, Gerardo
Alonso Cerron, Roberto

Alonso Garcia,Felipe

Mesanza Aranzabal, Javier

Biteri Beitia, Antton

Iglesias Zamora, Julio

Balmaseda Ortiz, Juan Carlos
Mufoz Fernandez, Jesus

Fuentes Romania, Jesus Angel
Liao Lin, Xiaoliang

Solas Hernando, David

Intxausti Sarriegi, Endrike

Igual Gomez, Jose Manuel

Saez De Cerain Landazabal, Javier
Fernandez Hidalgo, Carlos Manuel
Lopez Lacalle Grisaleda, Pablo
Gorrifio-Beascoa Echevarria,Juan B
Fernandez Fernandez, Ignacio
Ozcariz Eizaguirre, Francisco Javie
Tijero Uria, Javier

Villayandre Lazaro, Andres
Sanchez Mendikute, Agustin
Luque Calvo, Manuel

Rodriguez Gonzalez, Jesus

Sanz Gomez, Francisco Javier
Olabarri Umbon, Luis Fernando
Dominguez Suarez, Victoriano
Carreto Amantegui, Pedro Pablo
Gorrifiobeascoa Etxebarria, Fco Javi

8§ |8 '§8_ 8 '§ |8

HCE | club |RAE A= 28 2 83| o
2% 83 88 8. 3L 8
55 385 2/ 8% 85 ¢

21,9 MEAZ 33 23

26,2 GORR 29 @27

111  LAUK 25 30

233 | 1ZKI | 24 31

235 BASO 29 26

26,8 MEAZ 31 24

19,0 LARRA 24 = 30

280 LAUK 31 23

138 LARRA 20 33

14,3 GORR 25 28

19,0  ZUA 26 27

10,0 = IZKI = 23 @ 29

11,1 MEAZ 26 26

262 BASO 25 26

13,2 1ZKI = 26 24

10,8 BASO 26 @23

120 MEAZ 30 19

231 1ZKI | 20 @29

176 1ZKI | 27 @ 21

254 | 1ZKI | 24 @ 24

17,6 UPLENT 44

73 GORR 21 22

14,9 SOJUE 42

159  BASO 41

183  1ZKI = 40

18,7 UPLENT 40

11,0 SOJUE 39

18,0  LAUK 37

25,3 SOJUE 37

16,5 LAUK 36

21,6 BASO 36

25,6 LARRA 36

9,6 SOJUE 35

Pagina 2

Gorraiz

19-oct-2021

Zuia

26-oct-2021
Basozabal

02-nov-2021
Rioja Alta

6

mejores | TOTAL

tarjetas

56
56
55
55
55
55
54
54
53
53
53
52
52
51
50
49
49
49
48
48
44
43
42
4
40
40
39
37
37
36
36
36
35

56
56
55
55
55
55
54
54
53
53
53
52
52
51
50
49
49
49
48
48
44
43
42
41
40
40
39
37
37
36
36
36
35

Partidos

Jugados
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Licencia

VB05152795
VB14286831
VB04037447
RL05423164
VB09094190
RL06430409
VB09437547
VB05244048
VB07096941
VB05056046
VB10341623
VB16234374
VB09367239
VB04052643
VB09244417
VB31441798
VB14285026
VB08094199
VB09438498
VB04098347
RL06450323
RL05503796
VB09460747
VB09286846
VB05690408
VB10382058
VB05398936
VB26730126
RL05384767
VB10112828
RL0O6461771
VB09399467
VB07260613

Nombre

Celles Anibarro, Carlos
Iruin Lizarribar, Jose Antonio

Damborenea Terroba, Jose Ramon

Urgoiti Martin, Javier
Arsuaga Tapia, Pedro Mari
Garcia Del Campo, Miguel Angel

Ayestaran Amunarriz, Maria Dolores

Totorika Garabieta, Joseba
Barrenengoa Udaeta, Ihaki
Fernandez Barrachina, Antonio
Maestresala Molina, Enrique
Lorenzo Merino, Javier
Sanchez Orruio, Mikel
Santolaya Jimenez, Javier
Navarro Garcia, Manuel

Arce De Anitua, Sofia

Sarasola Echeverria, Ramon
Arce De Anitua, Sofia

Subijana Reza Javier

Sarabia Lopez, Manuel

Pereira Fernandez, Miguel
Letona Bilbao,lgnacio

Santos Ayuso, Mariana

Balzola Sarasola, Jose Ramon
Viar Aristegui, Roman
Susunaga Saenz, Gabino
Mefiaca Maria Luisa
Errandonea Ibafiez, Juan Carlos
Ortega Aneas Pedro

Domaica Saez, Justino
Maguregui Jalon-Mendiri, Jose
Arzallus Zabaleta, Jose Ramon
Sulibarria Rivas, Jesus Maria

8§ |8 '§8_ 8 '§ |8

HCE | club |RAE A= 28 2 83| o
2% 83 88 8. 3L 8
55 385 2/ 8% 85 ¢

106 MEAZ 35

14,3 RIOJA 35

26,5 LAUK 20 15

12,0 RIOJA 34

145 BASO 34

17,4 SOJUE 34

19,2 BASO 34

19,9 MEAZ 34

20,3  ZUIA 34

211  MEAZ 34

222 | IZKI 34

22,9 UPLENT 34

9,0 GORR 33

146  LAUK 33

15,0 BASO 33

15,3 LARRA 33

188 RIOJA 33

19,2 LARRA 33

21,3 BASO 33

12,3  LAUK 32

154 SOJUE 32

17,5 RIOJA 32

31,6  BASO 32

151  BASO 31

16,6 MEAZ 31

257  1ZKI | 31

26,5 MEAZ 31

28,6 UPLENT 31

13,2 RIOJA 30

17,7 | 1ZKI 30

17,8 SOJUE 30

18,3 BASO 30

20,9 | ZUIA 30

Pagina 3

Gorraiz

19-oct-2021

Zuia

26-oct-2021
Basozabal

02-nov-2021
Rioja Alta

6

mejores | TOTAL

tarjetas

35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30

35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30

Partidos

Jugados
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Licencia

VB05156826
VB07456858
VB05340916
VB03240419
RL05187245
VB05316001
VB10112078
RL06927768
VB10130516
4402421319
VB08088435
VB09139476
VB09908062
VB04142874
VB08184593
VB08417356
VB09130792
VB09722729
4402428028
VB09722730
VB04509223
VB05155416
VB08141365
VB07428278
VB14405500
VB08422510
VB08368130
VB09381724
RL06404876
4402753759
VB08644528
VB14414050
RL05401739

Nombre

Gutierrez Gomez, Fortunato

Doval Lizaur, Maite

Vara Benito, Jose Luis

Vergara Viquendi, Jose Roman
Ruiz Ortiz, Alberto

Blanco Santamaria, Maria Del Mar
Larrauri Querejazu, Miguel

Garcia Del Moral Gonzalo, Eugenio
Olasolo Beitia, Jesus

Hernandez Ciudad, Angel

San Vicente Murguialday, Angel M.
Martinez Mendizabal, Ana Maria
Jimenez Gorrotxategi, Juan Luis
Irujo Berruete, Olga

Iriondo Alberdi, Jesus Maria
Izagirre Iriondo, lon

Pages Bertran, Carmen

Areta Labaca, Maria Carmen
Ayesa Siron, Carmen

Mufoz Martin, Reyes

Endaya Merino, Gorka

Arnaiz Moreno, Adolfo

Alcibar Osa, Lourdes

Furundarena Llano, Sabino
Soriano Manzano, Jesus

Lafuente Ojuel, Jose Luis

Ferreras Jayez, Jose Martin

Arina Elizbide, Juana Maria

Garcia Genis, German

Abeti Perez, Javier

Ruiz De Olano Rz. De Larrea Albertc
Gimenez Echeverria, Rafael Miguel
Diaz Palacios, Carlos

HCE

21,1
22,7
27,3
7,7
7,8
19,7
24,3
31,9
9,7
11,4
13,1
16,5
17,0
20,8
20,9
24,2
24,3
31,7
17,1
18,9
19,0
25,1
26,5
16,6
17,8
18,2
18,3
26,5
12,8
13,1
16,5
16,7
21,1

Club

MEAZ
ZUIA
UPLENT
GORR
RIOJA
MEAZ
IZKI
SOJUE
IZKI
GORR
LARRA
BASO
BASO
LAUK
GORR
LARRA
BASO
BASO
GORR
BASO
LAUK
MEAZ
LARRA
ZUIA
RIOJA
LARRA
LARRA
BASO
SOJUE
GORR
LARRA
RIOJA
RIOJA

07-sep-2021
Laukariz

29
29

29
28
28
28

28

27

26
26
26
26
25
25
25
25
25

w | | 14-sep-2021
© | ©|sojuela

29

28
28

28
28
28
28
27
27

27
27
26

21-sep-2021
Meaztegi

Pagina 4

28-sep-2021

Izki

05-oct-2021
Larrabea

13-oct-2021
Gorraiz

19-oct-2021

Zuia

26-oct-2021
Basozabal

02-nov-2021
Rioja Alta

6

mejores | TOTAL

tarjetas

30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25

30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25

Partidos

RN U G L\ S U G A\ U UK G (PSS G IS G UL\ S G U\ S G U S O\ U G U\ N VU NG R\ RIS O UK\ U U ) UK\ U U UL UL G I

Jugados

Sexo
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Licencia

VB10090465
RL00341432
CP01134935
VB09425310
RL06249117
VB09358638
CMC2630241
VB24023519
RL05432080
VB09438505
VB05431730
VB05278523
RL05384804
VB17453845
VB08723471
VB08155167

Nombre

Gonzalez Blanco, Jose Antonio
Madorran Marcos, Lucio
Dominguez Siemens, Francisco Jost
Barrutia Olasolo, Ifiigo

Rengel Aguirre, Juan Ignacio
Viguera Torrealba, Jose Maria
Crespo Fernandez, Antonio
Navarro Lanzagorta, Arturo
Santidrian Vicario, Santiago
Garnica Olasagasti, Milagros
Martin Sarachaga, Maria Asuncion
Fernandez Asensio, Carmen Maria
Albelda Prado, Francisco Jose
Ipifia Etxaniz, Jose Esteban
Gonzalez Calahorra, Nieves
Ibafiez Sanjose, Angel Maria

HCE

9,3
11,9
12,3
13,4
19,5
19,8
24,5
26,2
15,7
26,7
21,0
26,5
11,5
19,6
29,9
21,1

N
Club §y
S5
IZKI | 24
SOJUE 24
MEAZ
BASO
SOJUE 24
BASO 24
RIOJA 24
SOJUE 24
RIOJA 23
BASO 23
MEAZ
MEAZ
RIOJA 19
RIOJA 19
LARRA 12
LARRA Dsc

14-sep-2021

21
21

21-sep-2021
Meaztegi

Pagina 5

28-sep-2021

Izki

05-oct-2021
Larrabea

13-oct-2021
Gorraiz

19-oct-2021

Zuia

26-oct-2021
Basozabal

02-nov-2021
Rioja Alta

6

mejores | TOTAL

tarjetas

24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
21
21
19
19
12
0

24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
21
21
19
19
12

Partidos
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Jugados

Sexo
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